

Festningshotellene AS planlägger öppna slottshotell i Sverige



Festningshotellene AS och Torreby Golf AB har tecknat ett Intentionsavtal om att utveckla Torreby Slott till ett slottshotell.

Det är planerat öppning av ett Slottshotell under våren 2019. Festningshotellene AS ser fram emot att erbjuda denna slottupplevelse till den svenska, norska och internationella marknaden.

Bara 50 minuter norr om Göteborg ligger det fantastiska Torreby slott. Slottet har en spännande norsk historia, och tillsammans med fästningarna på Fästninghotellen blir det en händelserik upplevelse för den svenska, norska och internationella marknaden. Drøbaksmannen Niels Georg Sørensen byggde Torreby Slott 1887, vilket gör det här slottet så unikt för oss på Fästninghotellen, grundat i Drøbak. Med sin norska historia och närhet till både Norge och Drøbak ser vi i Fästningshotellen på Torreby Slott som ett perfekt möjlighet att öppna vårt första slottshotell.

Torreby Slott kommer att vara en del av Fästningshotellen, som idag skapar nya upplevelser och minnen från några av Norges viktigaste och största fästningar. Tillsammans med Oscarsborgs Fästning och Kongsvinger Fästning kommer Torreby Slott representera en del av den Skandinaviska fästnings- och slottshistorien. Intentionsavtalet inkluderar även möjligheten till att vidareutveckla fastigheten i framtiden.

Slottupplevelser, övernattningar, företag, bröllop och golf

Vi på Fästningshotellen önskar att återskapa så mycket som möjligt av slottskänslan till våra gäster. Att bo på slottet skall ge en känsla utöver det vanliga, och med himmelssängar, slottsbibliotek, historieförmedling och en fin vinkällare, så vi vill göra det yttersta för att erbjuda detta. Vi önskar till att börja med att öppna 6 sviter med tillhörande extra rum. I början kommer slottet att ha totalt tjugotvå sängar och för större grupper kommer boende i närheten vara en möjlighet. Med flera fina salar och lokaler kommer det också att vara öppet för sällskap, bröllop och golf. Man kan vandra runt i slottets salar precis som Greta Garbo och flera av Monacos furstar har gjort tidigare.

Slottet som en golfupplevelse

Torreby Slott är omgivet av en av Sveriges äldsta och finaste golfbanor. Här har Torreby Golfklubb en historia tillbaka till 60-talet.

Fästningshotellen

Fästningshotellen består av Oscarsborg Hotel & Resort på Oscarsborgs Fästning, Festningen Hotel & Resort på Kongsvinger Fästning och Reenskaug Hotel i fästningsbyn Drøbak.

Alla våra hotell är medlemmar i De Historiske Hotel & Spisesteder och Festningen Hotel & Resort blev 2018 kårad till Årets Borg/Slott i Europa av Historical Hotel of Europe.

För ytterligare information kontakta:

Tony Eide
CEO Festningshotellene AS

<https://festningshotellene.no>

Telefon: +47 98 28 19 77

E-post: tony.eide@taeinvest.no

Ulla Gustafsson
Ordförande, Torreby Golf AB

<http://www.torrebygk.se/>

Telefon: +46 76 826 62 51

E-post: ulg.torreby@telia.com